
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 ИМ. Н. ОЧИРОВА 
 

 

ПРИКАЗ 

 

03.12.2024 г.                                         №                                              г. Элиста 

«Об участии в итоговом 

сочинении (изложении) 

04.12.2024г.» 

 

Во исполнение приказа Управления образования Администрации города 

Элисты от 11.11.2024 г. № 909 «Об организации и проведении итогового 

сочинения (изложения) в МОО г. Элисты 04.12.2024 года» и в целях 

производственной необходимости, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Обучающимся 11 класса в составе 15 человек принять участие в 

итоговом сочинении (изложении) 04 декабря 2024 года с 09.00 ч. на базе 

МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 12». 

2. Назначить сопровождающим обучающихся 11 класса на базу 

проведения итогового сочинения (изложения) учителя английского 

языка Утигенову Э.П., с возложением на неё ответственности за жизнь 

и здоровье обучающихся в пути следования и во время мероприятия. 

3. Классному руководителю 11 класса Ненькиной Н.В.  обеспечить 

наличие у обучающихся паспорта и ручки с чёрной гелевой 

пастой.                    

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

                            

     Директор:                                     К. Лиджеева 

 

С приказом ознакомлены: 

Утигенова Э.П. 

Ненькина Н.В. 


